KVA KW KVA KW Engine Model Fuel
Cons(L/hr)
Rated
output(KW)
Cylinder
arrangement
Displacement
(L) Dimensions(mm) Weight(Kg) Dimensions(mm) Weight(Kg)
DWW-58T5 57.5 46.0 63.3 50.6 DB58 13.9 54 L6 5.785 2190*800*1150 1050 3000*1100*1750 1800
DWW-80T5 80.0 64.0 88.0 70.4 D1146 20.6 77 L6 8.071 2235*800*1350 1360 3000*1100*1750 2110
DWW-115T5 115.0 92.0 126.5 101.2 D1146T 25.9 107 L6 8.071 2185*800*1350 1420 3000*1100*1750 2170
DWW-150T5 150.0 120.0 165.0 132.0 P086TI-1 35.4 149 L6 8.071 2510*970*1500 1650 3500*1380*2100 2500
DWW-165T5 165.0 132.0 181.5 145.2 P086TI-1 35.4 149 L6 8.071 2560*970*1500 1720 3500*1380*2100 2570
DWW-200T5 200.0 160.0 220.0 176.0 P086TI 43.1 177 L6 8.071 2560*970*1500 1770 3500*1380*2100 2620
DWW-250T5 250.0 200.0 275.0 220.0 P126TI 58.1 241 L6 11.051 2780*1120*1550 2000 4000*1380*2100 3000
DWW-275T5 275.0 220.0 302.5 242.0 P126TI 58.1 241 L6 11.051 2940*1120*1550 2220 4000*1380*2100 3220
DWW-300T5 300.0 240.0 330.0 264.0 P126TI-II N.A 265 L6 11.051 2940*1120*1550 2250 4000*1380*2100 3250
DWW-363T5 362.5 290.0 398.8 319.0 P158LE-1 89.3 327 V8 14.618 2865*1400*1850 2500 4500*1880*2250 3700
DWW-400T5 400.0 320.0 440.0 352.0 P158LE 89.3 363 V8 14.618 2955*1400*1850 2540 4500*1880*2250 3740
DWW-450T5 450.0 360.0 495.0 396.0 P158LE-S 99.5 402 V8 14.618 2955*1400*1850 2600 4500*1880*2250 3800
DWW-500T5 500.0 400.0 550.0 440.0 P180LE 111.6 443 V10 18.273 3190*1400*1850 2900 4500*1880*2250 4200
DWW-500T5 500.0 400.0 550.0 440.0 P180LE-S 108.9 452 V10 18.273 3190*1400*1850 2900 4500*1880*2250 4200
DWW-575T5 575.0 460.0 632.5 506.0 P222LE-1 120.6 512 V12 21.927 3350*1400*1880 3500 5000*1880*2250 5000
DWW-600T5 600.0 480.0 660.0 528.0 P222LE 134.0 532 V12 21.927 3350*1400*1880 3500 5000*1880*2250 5000
DWW-625T5 625.0 500.0 687.5 550.0 P222LE-S 130.0 552 V12 21.927 3350*1400*1880 3500 5000*1880*2250 5000
DWW-750T5S N.T N.T 750.0 600.0 P222LE-Ⅱ※ 162.6※ 610※ V12 21.927 3350*1400*1880 3500 5000*1880*2250 5000
DWW-650T5 650.0 520.0 800.0 640.0 P222FE 148.5 569 V12 21.927 3425*1400*1880 3650 5000*1880*2250 5150
Dimensions＆Weight
PRP STP Openset Silentpower
Engine specifications
50HZ Model
1500 rmp/400v 3P 4W/50HZ/0.8F